
F.TO Il Dirigente scolastico 

(Prof.ssa Adriana Labate) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 

AI DOCENTI DI TUTTI I PLESSI 

AL PERSONALE ATA 

ALBO 

SITO WEB 

ATTI 

 

 
Prot. N. 4385/A34 del 18/09/2017 

 

 

 

 

 

COMUNICAZIONE N. 14 

 

Oggetto: Calendario scolastico d’Istituto A.S. 2017/18 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 31.12.1998 n.112 art.138, comma 1, lettera d), 

VISTO il decreto n. 48 del 05 Maggio 2017 del Presidente della Regione Calabria, 

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto del 06/09/2017, 

VISTO l’art.74 c.3 del D.lgs n. 297/94, 
DECRETA 

 

il seguente calendario scolastico per l’anno scolastico 2017/2018. 

L’inizio delle lezioni è fissato per il giorno 14 Settembre 2017 ed il termine per il giorno 09 Giugno 2018 

(scuola primaria e secondaria di I grado) – 30 giugno 2018 (scuola dell’infanzia);  

Feste Nazionali:  
� tutte le domeniche ;  

� il 1° Novembre, festa di tutti i Santi;  

� l’8 Dicembre, Immacolata Concezione;  

� il 25 Dicembre , Natale;  

� il 26 Dicembre, Santo Stefano;  

� il 1° Gennaio, Capodanno;  

� il 6 Gennaio, Epifania;  

� il giorno di lunedì dopo Pasqua,  

� il 25 Aprile, Anniversario della Liberazione;  

� il 1° Maggio, Festa del Lavoro;  

� il 2 Giugno, Festa Nazionale della Repubblica;  

� Festa del Santo Patrono: Delianuova: mercoledì 6 dicembre e giovedì 8 dicembre (ponte) 

                 Scido: sabato 3 febbraio 

Sitizano: sabato 20 gennaio 

Non si effettueranno lezioni, oltre che nei giorni riconosciuti come festività nazionali, nei seguenti 

giorni: 
� il 2 novembre 2017 Commemorazione dei Defunti;  

� il 9 dicembre 2017 - Ponte 

� dal 23 dicembre 2017 al 7 gennaio 2018 – Vacanze di Natale ;  

� dal 29 marzo 2018 al 3 Aprile 2018 - Vacanze Pasquali;  

� il 30 aprile 2018 - Ponte  

Al presente decreto si allega calendario riepilogativo. 


